

附件:

## 2022年恩平市农业农村局屠宰场官方兽医检疫室设施设备 采购计划表



序号	名称	品牌、规格、型号及技术要求	数量(台/个/米)	单价(元/台、元/个、元/米)	金额(元)
1	美的落地扇	型号: F40-15F2	6	190	1140
2	奥马冰箱	型号: BCD-205WDJM	1	2299	2299
3	康宝消毒柜	型号: XDZ100-VA1	2	980	1960
4	空调钢架	规格: 1.5匹钢架(含安装费)	3	80	240
5	空调钢架	规格: 2匹钢架(含安装费)	2	100	200
6	空调铜管	1.5匹空调加长铜管(含安装费)	11	120	1320
7	空调铜管	2匹空调加长铜管(含安装费)	8	150	1200
8	电线	4平方电线(含安装费)	163	10	1630
9	开关	6A公牛开关(含安装费)	13	90	1170
合计					11159